
.  

 
 

Uchwała Nr XLIII / 436 / 2010 
Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 30 marca  2010r. 
 

 
w sprawie przyj ęcia ,, Rezolucji Sejmiku Województwa Opolskiego  w sprawie 
poparcia działa ń zmierzaj ących do utrzymania Izby Celnej w Opolu’’. 

 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz.1590 z późn. zm.) oraz § 20 ust. 1 Statutu 
Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2005 r. Nr 57, poz.1670  
z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Uchwala się rezolucję Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie poparcia działań 
zmierzających do utrzymania Izby Celnej w Opolu, która stanowi załącznik  
do niniejszej uchwały. 
 

 
§2 

 
Rezolucję, o której mowa w  § 1 przekazuje się: 
 

– Prezesowi Rady Ministrów, 
– Marszałkowi Sejmu RP, 
– Marszałkowi Senatu RP, 
– Ministrowi Finansów, 
– Posłom i senatorom województwa opolskiego, 
– Wojewodzie Opolskiemu, 
– Przewodniczącym Sejmików Wojewódzkich RP, 
– Związkowi Województw RP, 
– Samorządom Powiatów Województwa Opolskiego, 
– Mieszkańcom Województwa Opolskiego, za pośrednictwem środków    

masowego przekazu. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Opolskiego. 
 

§4 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 


